MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito-

OFÍCIO W 1521/2020

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MO. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 23 de outubro de 2020.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n° 1845/2019, de autoria do Vereador LUCAS GRECCO, informamos,
conforme manifestaçâo prestada pela Secretaria Municipal de Obras e Serviços
Públicos, que o terreno Indicado encontra-se capinado e fechado. Cabe ressaltar que
imóvel em questâo (I.C . 06.470.016) já recebeu duas multas e uma intimaçâo por
descumprimento da Lei n° 7733/12.

estima e consideraçâo.

GRO I 032.180/20 19)

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

AL
Chefe .......

~~
.:..n
()""_1

t·.)

·~· .....